
工事名

入札方式 工事場所

～ 令和6年11月30日

8200001019243 - - - 63,800,000 - -

3180001076333 19.200 30 149.200 63,000,000 236.825 ○

3200001026517 20.000 30 150.000 63,500,000 236.220 ○

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 98.8%

工　　期 令和6年3月8日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

小牧（５）土壌汚染対策等整備工事

工事概要

　
【小牧基地隣接地】
　１　土工事　一式
　２　撤去工事　一式
　３　舗装工事　一式
　４　仮設工事　一式

一般競争入札方式 愛知県小牧市

第１回入札 第２回入札

入  札  日 令和6年2月28日 種　　別 土木一式

（株）ノムラ 落札

第3回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

業者名 法人番号

価格以外の入札項目
 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

評価値
≧

基準評
価値

加算点
施工体
制評価

点

青協建設（株） 予定価格超過

（株）北栄工事

契 約 業 者 名
名称等 （株）ノムラ

住   所 愛知県小牧市新町３丁目４２２番地

契　約　金　額 69,300,000 63,000,000

予　定　価　格 70,140,041 63,763,674

調査基準価格 64,486,753 58,624,321

基準評価値 156.829



工事名 小牧（５）土壌汚染対策等整備工事

配点 30 30 4 64 30 64 20

青協建設（株） 14 7 4 25

（株）ノムラ 13 11 0 24 30 24.000 19.200

（株）北栄工事 12 9 4 25 30 25.000 20.000

評価点の内訳

（単位：点）

（f）
最終評価

点
(d×e/30)

加算点 備    考業者名
（ａ）

企業の能
力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

（c）
企業の信
頼性・社会

性
、その他

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制
確認評価

点


